
SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°76-2021-117

PUBLIÉ LE  2 JUILLET 2021



Sommaire

Centre Hospitalier du Rouvray / Affaires générales

76-2021-05-01-00003 - Délégation de signature n°15-2021 pharmacie CHR (2

pages) Page 3

2



Centre Hospitalier du Rouvray

76-2021-05-01-00003

Délégation de signature n°15-2021 pharmacie

CHR

Centre Hospitalier du Rouvray - 76-2021-05-01-00003 - Délégation de signature n°15-2021 pharmacie CHR 3



(E?
Centre Hospitalie'
ou RouvraY

Vu

Vu

Vu

Délégation de signature pour la pharmacie du CH du Rouvray

Décision n" 15/2021

la décision du Directeur de I'ARS du 31 mars 2021 nommant M. Vincent THOMAS, Directeur par intérim, sur la

direction commune du Centre Hospitalier du Rouvray et du Centre Hospitalier du Bois Petit,

le décret n"2009-1765 du 30 décembre 2009 relatif au directeur et aux membres du directoire des établissements

publics de santé
la convention de Direction commune du 1er décembre 2015 entre le Centre hospitalier du Rouvray et le Centre

hospitalier du Bois Petit à Sotteville lès Rouen,

le Code de la Santé Publique et notamment les articles L6t43-7, D 6143-33 à D 6143-35, R 6143-38,

la décision de nomination de Madame le Dr Sandrine PHILIPPE, responsable du service Pharmacie au Centre

Hospitalier du Rouvray

Vu

Vu

DECIDE:

Article 7

En qualité de comptable matière, délégation permanente de signature est consentie à Mme le Dr Sandrine PHILIPPE,

responsable de la Pharmacie au Centre hospitalier du Rouvray, à l'effet de signer tous actes et correspondances du titre 2

relatifs aux médicaments et dispositifs médicaux concernant les comptes suivants :

Spécialités pharmaceutiques (AMM)

Spécialités avec AMM (produits listés article Lt62-22-7 CSPI

Spécialités pharmaceutiques sous ATU

Produits sanguins
Fluides et gaz médicaux
Produits de base

Autres produits pharmaceutiques
Dispositifs médicaux non stériles à usage unique, pansements, ligatures sondes
Dispositifs médicaux stériles d'abord parentéral, digestif, génito urinaire, respiratoires, autres
Dispositifs médicaux stériles autres
Fournitures pour laboratoire - tests pharmacie (grippe, HlV, détection THC)

Autres dispositifs médicaux

602LL
60212
60213
6021s
6021.6

60217
60218
6022L
60222
60223
60224
60228

Article 2

Cette délégation comprend l'engagement et suivi des dépenses dans le respect des crédits ouverts et dans le cadre des
marchés passés ou des groupements d'achats auxquels l'établissement adhère dans le cadre de chaque groupe de
dépenses relevant des comptes de la M21 consignés dans l'article 1 et dans le respect des règles fixées par la direction
générale du CHU de Rouen, chargée de la fonction achats mutualisée du groupement hospitalier de territoire.

Article 3

En cas d'absence ou d'empêchement de Mme le Dr Sandrine PHILIPPE, Responsable de la Pharmacie

délégation est donnée aux pharmaciens nommés ci-dessous :

Mme le Dr Marie DUFOUR, Mme le Dr Sophie BOISSEY et M. le Dr Ludovic ARGOULTON.

LE DIRECTEUR

Centre Hospitalier du Rouvray - 76-2021-05-01-00003 - Délégation de signature n°15-2021 pharmacie CHR 4



Article 4

La présente décision annule et remplace Ia décision n" 72/2O2len date du 1er avril 2021,.
EIle prend effet à compter du 1er mai 202! et sera portée à la connaissance du Conseil de surveillance du Centre
Hospitalier du Rouvray. Une ampliation sera adressée au trésorier de l'établissement.

Article 6

La présente décision fera l'objet d'une publication au recueil des actes administratifs de la
Seine Maritime, et sera notifiée aux délégataire et subdélégataires.

Sottevllle-Lès-Rouen, le 1er

Vincent MAS

Signatures attestant des notifications :

Mme le Dr Sandrine PHILIPPE

Mme le Dr Marie DUFOUR

Mme le Dr Sophie BOISSEY

M. le Dr Ludovic ARGOULLON

Destinataires :

- Publication au Recueil des Actes Administratifs
- Délégataire et subdélégataires
- Trésorier

par intêrim
Le

du département de la

202L

a4

Centre Hospitalier du Rouvray - 76-2021-05-01-00003 - Délégation de signature n°15-2021 pharmacie CHR 5


